уt{реждениемуничипаJIьное казенное общеобразовательное

<< Лапшихинская средняя школD)

прикАз

L5.08.2022

<< О внедрении целевой модели

наставничества на 2022,2023 учебный год>>

на основании письма Регионального центра наставничества,

подразделения кгБпоу (( Красноярский педагогический колпедж

письма МкУ ( РМЦ) JЮ40 от 04,07,2022г,,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Nэ1>>,

)

t

1.ВнедритьВМкоУ<<ЛапшихиНскаJIСШ)целеВУЮМоДелЬ
наставничества.

2. Назначить координатором внедрения целевой модели

педагога -организатора Русакову г.х.

З. Русаковой Г.Х, разработа
наставничества,

4. Контроль за исполнением приказа

И.о.директора школы

С приказом ознакомлена

ть Положение о наставничестве и

оставляю за собой.

/А.С.Банный

Д.Х.Русакова

i,

!